

Westwind Syd 2014 ApS
Sønder Klitvej 1, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 22 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6, 4 2022



Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Syd 2014 ApS Sønder Klitvej 1 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 22 43 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Jens Møller Olesen Rasmus Fejerskov
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med sportsartikler og fritidsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 333.701 kr. mod 755.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.782.123	2.172.756
1 Personaleomkostninger	-1.317.833	-1.224.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.754	-27.476
Driftsresultat	385.536	920.735
Andre finansielle indtægter	56.155	64.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.544	-13.208
Resultat før skat	427.147	972.423
3 Skat af årets resultat	-93.446	-216.490
Årets resultat	333.701	755.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	33.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-244.067
Disponeret i alt	333.701	755.933

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.114	83.709
Materielle anlægsaktiver i alt	180.114	83.709
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.900	34.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.900	34.900
Anlægsaktiver i alt	215.014	118.609
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	996.162	503.468
Forudbetalinger for varer	169.928	101.503
Varebeholdninger i alt	1.166.090	604.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
6 Udskudte skatteaktiver	7.000	6.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	270.172	139.568
Andre tilgodehavender	9.179	6.558
Periodeafgrænsningsposter	9.336	11.986
Tilgodehavender i alt	335.687	164.112
Likvide beholdninger	2.105.730	2.883.377
Omsætningsaktiver i alt	3.607.507	3.652.460
Aktiver i alt	3.822.521	3.771.069

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	1.075.962	1.042.261
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.455.962</u>	<u>2.122.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	8.750	8.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.845	23.688
	Anden gæld	2.112.964	1.616.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.357.809</u>	<u>1.640.058</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.366.559</u>	<u>1.648.808</u>
	Passiver i alt	<u>3.822.521</u>	<u>3.771.069</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.292.422	1.204.470
Andre omkostninger til social sikring	12.307	9.277
Personalemkostninger i øvrigt	13.104	10.798
	<u>1.317.833</u>	<u>1.224.545</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.544	13.208
	<u>14.544</u>	<u>13.208</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.446	212.432
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	4.058
	<u>93.446</u>	<u>216.490</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	290.966	218.465
Tilgang i årets løb	175.159	72.501
Kostpris ultimo	<u>466.125</u>	<u>290.966</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-207.257	-179.781
Årets afskrivninger	-78.754	-27.476
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-286.011</u>	<u>-207.257</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180.114</u>	<u>83.709</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	34.900	34.900
Kostpris ultimo	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	6.000	8.000
Udskudt skat af årets resultat	1.000	-2.000
	<u>7.000</u>	<u>6.000</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	139.568	-43.792
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-139.568	43.792
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-94.446	-212.432
Betalt acontoskat for indeværende år	362.000	352.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	2.618	0
	<u>270.172</u>	<u>139.568</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.042.261	1.286.328
Årets overførte overskud eller underskud	33.701	-244.067
	<u>1.075.962</u>	<u>1.042.261</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.000.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.